ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.07.2022   № 75
	О внесении изменений в Постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения № 205 от 30.12.2015 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения    Ростовкинского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.09.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007г №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о  дорожной деятельности в Российской Федерации», на основании  Постановления  Администрации  Ростовкинского сельского поселения от 28.01.2019г №07 «О присвоении идентификационных номеров  автомобильным  дорогам  Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской  области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения № 205 от 30.12.2015 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения   Ростовкинского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области» (далее – Постановление):

Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве  массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Ростовкинского сельского поселения.
3. Считать утратившим силу постановления Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 23.10.2019               № 132 «О внесении изменений в Постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения № 205 от 30.12.2015 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Ростовкинского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области» и от 27.09.2021 № 105 «О внесении изменений в Постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения                 № 205 от 30.12.2015 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Ростовкинского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста сельского поселения  Юршева С.В..
Глава сельского поселения                                                                          О.Б.Попова
Приложение
 к постановлению Администрации
Ростовкинского сельского поселения
от 21.07.2022 № 75
«Приложение

 к постановлению Администрации

Ростовкинского сельского поселения

от 30.12.2015  № 205

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения с присвоенными

идентификационными номерами дорог в границах Ростовкинского сельского поселения

	№

п/п
	Идентификационный номер  дороги
	Категория
	Местоположение дороги
	Протяженность дорог
	Собственник
	Вид

покрытия

	1.
	52 244 844 ОП МП Д-01
	V
	Внутрипоселковая дорога п.Ростовка, участок внутриквартального  проезда  от объездной дороги вдоль дома №16,13,12
	300 м.
	Администрация Ростовкинского

сельского поселения

 Свид-во о праве собственности от 20.08.2012г №55-АА 660634 выдано УФСГР Кадастра и Картографии по Омск.обл.
	Асфальт

	2.
	52 244 844 ОП МП Д-02
	V
	Дорога внутрипоселковая п.Ростовка,участок   от въезда в п. Ростовка до выезда на ул.1-я  Новая
	894 м.
	Администрация Ростовкинского

сельского поселения

Свид-во о праве собственности от 20.08.2012г №55-АА 660635 выдано УФСГР Кадастра и Картографии по Омск.обл.
	Асфальт

	3.
	52 244 844 ОП МП Д-03
	V
	Дорога внутрипоселковая  п.Ростовка, внутриквартальный проезд от арки д.11 вдоль домов №3, №9,№ 6, №11
	411 м.
	Администрация Ростовкинского

сельского поселения

Свид-во о праве собственности от 20.08.2012г №55-АА 660636 в                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              ыдано УФСГР Кадастра и Картографии по Омск.обл.
	Асфальт

	4.
	52 244 844 ОП МП Д-04
	V
	Дорога внутрипоселковая п.Ростовка,  ул. Парковая от подъездной  дороги  к п.Ростовка  до дома № 35
	800 м.
	Администрация Ростовкинского

сельского поселения
Свид-во о праве собственности от 23.09.2013г №55-АБ 052596 выдано УФСГР Кадастра и Картографии по Омск.обл.
	Асфальт

	5.
	52 244 844 ОП МП Д-05
	V
	Дорога внутрипоселковая п.Ростовка,  ул.40 Лет Победы, от подъездной дороги  к п.Ростовка до проулка
	850 м.
	Администрация Ростовкинского

сельского поселения
Свид-во  о праве собственности от 23.09.2013г №55- АБ 052649 выдано УФСГР Кадастра и Картографии по Омск.обл.

	Асфальт

	6.
	52 244 844 ОП МП Д-06
	V
	Дорога внутрипоселковая п.Ростовка, внутриквартальный проезд вдоль д.18
	207 м.
	Администрация Ростовкинского

сельского поселения

Свид-во о праве собственности от 23.09.2013г №55- АБ 052595 выдано УФСГР Кадастра и Картографии по Омск.обл.
	Асфальт

	7.
	52 244 844 ОП МП Д-07
	V
	Дорога внутрипоселковая п.Ростовка, внутриквартальный проезд вдоль домов № 10,7, 1
	553 м.
	Администрация Ростовкинского

сельского поселения

Свид-во  о праве собственности от 23.09.2013г №55- АБ 052598 выдано УФСГР Кадастра и Картографии по Омск.обл.
	Асфальт

	8.
	52 244 844 ОП МП Д-08
	V
	Дорога внутрипоселковая п.Ростовка, внутриквартальный проезд вдоль дома

№ 17
	240 м.
	Администрация Ростовкинского

сельского поселения

Свид-во  о праве собственности от 23.09.2013г №55- АБ 052597 выдано УФСГР Кадастра и Картографии по Омск.обл.
	Асфальт

	9.
	52 244 844 ОП МП Д-09
	V
	Внутрипоселковая дорога п.Ростовка, от перекрестка при въезде в п. Ростовка, у дома №1А ул. Парковая, до дома №11 по             ул.1-я Новая
	1200 м.
	Администрация Ростовкинского

сельского поселения

собственность, 55:20:000000:5758-55/050/2017-2, от 07.06.2017г
	Асфальт

	10.
	52 244 844 ОП МП Д-10
	V
	 Дорога внутрипоселковая п.Ростовка, внутриквартальный  проезд от дома 13 к дому 19, вдоль дома  14

	183 м.
	Администрация Ростовкинского

сельского поселения

Свид-во о праве собственности от 22.04.2016г №55 №263880 выдано УФСГР Кадастра и Картографии по Омск.обл.
	Асфальт

	11.
	52 244 844 ОП МП Д-11
	V
	Дорога по  ул.Зеленая, от ул.40 Лет Победы до жилого дома №77 по ул.Зеленая
	1700 м.
	Администрация Ростовкинского

сельского поселения

собственность, 55:20:210101:3275-55/050/2018-2, от 21.06.2018г
	Асфальт

	12.
	52 244 844 ОП МП Д-12
	V
	Дорога  по ул.2-я Новая
	709 м.
	Собственность не оформлена
	Укрепленная грунтовая дорога

	13.
	52 244 844 ОП МП Д-13
	V
	Дорога по ул.3-я Новая
	1002 м.
	Собственность не оформлена
	Укрепленная грунтовая дорога. Асфальт

	14.
	52 244 844 ОП МП Д-14
	V
	Дорога по ул.4-я Новая
	1085 м.
	Собственность не оформлена
	Укрепленная грунтовая дорога. Асфальт

	15.
	52 244 844 ОП МП Д-15
	V
	Дорога по ул. Мира от  ул.4-я Новая
	1168 м.
	Собственность не оформлена
	Укрепленная грунтовая дорога. Асфальт

	16.
	52 244 844 ОП МП Д-16

	V
	Дорога по ул. Луговая с въезда на ул.Сибирская
	537 м.
	Собственность не оформлена
	Укрепленная грунтовая дорога. Бетонные плиты

	17.
	52 244 844 ОП МП Д-17

	V
	Дорога по ул. Сибирская  до въезда на ул.4-я Новая

	 363 м.
	Собственность не оформлена
	  Асфальт

	18.
	52 244 844 ОП МП Д-18
	V
	Дорога по ул. Восточная
	 863 м.
	Собственность не оформлена
	Укрепленная грунтовая дорога. Асфальт

	19.
	52 244 844 ОП МП Д-19
	V
	Дорога по ул. 1-я Восточная
	655 м.
	Собственность не оформлена
	Укрепленная грунтовая дорога

	20.
	52 244 844 ОП МП Д-20

	V
	Дорога по ул. 2-я Восточная от  ул.1-й Восточной до дома № 29

	714 м.
	Собственность не оформлена
	Грунтовая дорога

	21.
	52 244 844 ОП МП Д-21
	V
	Дорога по ул. Сиреневая
	 525 м.
	Собственность не оформлена
	Укрепленная грунтовая дорога. Асфальт

	22.
	52 244 844 ОП МП Д-22
	V
	Дорога по ул. Российская
	 635м.
	Собственность не оформлена
	Укрепленная грунтовая дорога. Плиты

	23.
	52 244 844 ОП МП Д-23
	V
	Дорога по ул. Тихая
	 680 м.
	Собственность не оформлена
	Укрепленная грунтовая дорога. Асфальт

	24.
	52 244 844 ОП МП Д-24
	V
	Дорога по ул. Благодатная
	734 м.
	Собственность не оформлена
	Укрепленная грунтовая дорога

	25.
	52 244 844 ОП МП Д-25
	V
	Дорога по ул. Солнечная
	 760 м.
	Собственность не оформлена
	Укрепленная грунтовая дорога. Асфальт

	26.
	52 244 844 ОП МП Д-26
	V
	Дорога по ул. Иртышская
	1016 м.
	Собственность не оформлена
	Укрепленная грунтовая дорога. Асфальт

	27.
	52 244 844 ОП МП Д-27
	V
	Дорога по ул. Вишневая
	590 м.
	Собственность не оформлена
	Укрепленная грунтовая дорога. Грунтощебень

	28.
	52 244 844 ОП МП Д-28
	V
	Дорога по пер. Солнечный

	213 м.
	Собственность не оформлена
	Асфальт

	29.
	52 244 844 ОП МП Д-29

	V
	Проезд от ул.1-й Новой  до  ул.1-я Восточная
	783 м.
	Собственность не оформлена
	Укрепленная грунтовая дорога. Асфальт

	30.
	52 244 844 ОП МП Д-30
	V
	Дорога по ул. Целинная
	1476 м.
	Собственность не оформлена
	Укрепленная грунтовая дорога.

	31.
	52 244 844 ОП МП Д-31
	V
	Проезд на  центральную площадь
	300 м.
	Собственность не оформлена
	Асфальт

	32.
	52 244 844 ОП МП Д-32
	V
	Дорога   остановки  общественного  транспорта
	200 м.      (1698 кв.м.).
	Администрация Ростовкинского

сельского поселения

собственность, 55:20:210101:5988-55/092/2022-1, от 20.05.2022г.
	Асфальт

	33.
	52 244 844 ОП МП Д-33
	V
	Дорога бетонная от ул. Парковая до СОШ №2
	272 м.
	Собственность не оформлена
	Железобетонные плиты. Асфальт

	34.
	52 244 844 ОП МП Д-34
	V
	Дорога от 1-й Новой дом № 11 вдоль гаражных кооперативов «Птицевод -1» и «Птицевод-2» к МКД №15 до МБОУ ДО ЦРТД и Ю «Ровесник» д.27

	604 м.
	Администрация Ростовкинского

сельского поселения

собственность, 55:20:210101:5949-55/104/2021-1, от 15.02.2021г.
	Асфальт

	35.
	52 244 844 ОП МП Д-35
	V
	Дорога от дома №11 по ул.1-Новая до кладбища п. Ростовка
	1272 м.
	Администрация Ростовкинского

сельского поселения

собственность, 55:20:000000:7289-55/092/2022-1, от 10.03.2022г.
	Асфальт

	36.
	52 244 844 ОП МП Д-36

	V
	Проезд от ул.1-я Новая  по ул.3-я Новая,  д.64 до ул.2-я Восточная,  д.29

	636 м.
	Собственность не оформлена
	Грунтовая дорога

	37.
	52 244 844 ОП МП Д-37

	V
	Проезд  от ул.1-я Новая,  д.9  до ул.3-я Новая, д.26
	255 м.
	Собственность не оформлена
	Укрепленная грунтовая дорога.

	38.
	52 244 844 ОП МП Д-38
	V
	Западная часть п. Ростовка индивидуальные жилые дома  (проезды, переулки) между                     ул. Зеленая, ул. Целинная, ул. 40 Лет Победы, ул. Парковая.
	1841м.
	Собственность не оформлена
	Грунтовая

дорога

	39.
	52 244 844 ОП МП Д-39
	V
	Внутриквартальный подъезд к дому № 28, расположенный в 40м по направлению на юг относительно дома № 28 п.Ростовка
	135 м.
	Собственность не оформлена
	Асфальт. Железобетонные плиты

	Итого протяженность  дорог:
	27361 м.